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全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2024年12月9日
本期全国销售金额：22048838元

本期中奖情况（第24330期）

奖等

一等奖

中奖注数

360注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

36000000元

24800873.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月7日，逾期作弃奖处理。
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开奖日期：2024年12月9日
本期全国销售金额：299228472元

开奖号码：

本期中奖情况（第24143期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

3注

144注

72注

162注

1025注

18486注

28304注

31155注

840374注

8315841注

单注奖金
（元）

9370240

7496192

80121

64096

10000
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300
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5

应派奖金合计
（元）

56221440

22488576

11537424

4614912

1620000

3075000

5545800

5660800

3115500

12605610

41579205

本期一等奖出自：河北（基本1注）、江苏（基本1注 追加1

注）、浙江（基本1注 追加1注）、河南（基本1注）、广东（基

本1注）、甘肃（基本1注追加1注）。

887487585.30元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年2月7日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

中国体育彩票排列3（青海省）
第24330期开奖公告

开奖日期：2024年12月9日
本期全国销售金额：43078022元
本省（区、市）销售金额：303746元

投注方式

直选

组选3

组选6

直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

全国中奖注数

22251注

28131注

0注

0注

0注

0注

本地中奖注数

129注

130注

0注

60注

33注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

---

---

---

4514629.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月7日，逾期作弃奖处理。
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作为国内知名网红城市，重庆有很多种
解锁方式，麻辣鲜香的重庆火锅、两江交汇的
名场面、灯火辉煌的洪崖洞、游人如织的解放
碑、穿楼而过的轻轨……都让国内外游客流
连忘返、念念不忘。12月8日上午鸣枪的中国
体育彩票·2024年重庆越野跑挑战赛，吸引
1000多名参赛选手以体育人独有的方式，越
野跑解锁“山城”重庆，参赛选手在重庆南山
风景区爬坡上坎，感受“山城”的独特魅力。

中国体育彩票“体育赛事进景区、进街
区、进商圈”公益行重庆站活动结合重庆越
野跑挑战赛，在比赛集结区设置了“体彩加
油站”，邀请射击世界冠军王涛、举重世界
冠军李大银、围棋世界冠军李轩豪和专业
体能教练一起带领参赛选手赛前热身，并
发起全民健身倡议，号召大家积极锻炼，科
学健身，共同推进体育强国建设。

“赛事走进景区让体育比赛办在群众身
边，更加贴近群众生活，群众可以跟着赛事
去旅行，在赛事中感受体旅融合的魅力。我
也希望今后能多多参加这种活动，带动更多
人参与到全民健身中来。”王涛在活动期间
告诉记者，作为一名运动员，他对体彩有着
特别的感情，之前就了解到运动员相关的日
常训练、参加赛事等经费，很大一部分都来
自体彩公益金，“现在体彩也进入了我们的
生活，在商场、街道随处都能看到体彩的身
影，体彩吉祥物乐小星也非常可爱。”

李轩豪认为，体彩公益金对于我国体育
事业的发展起到了至关重要的作用。在重
庆，体彩公益金就支持开展过“体彩杯”全民
健身校园围棋交流赛，让许多青少年感受到
中华优秀传统文化的魅力。

比赛结束后，“体彩加油站”还安排了体
能教练为选手进行专业的恢复指导，李大银
表示这样的安排很贴心，“越野跑需要很强的
身体素质，还需要坚持和专注，比赛结束后体
能教练带领的拉伸放松环节很有必要，在保

证安全的同时，也能引导大家科学健身。”
2024年是中国体育彩票全国统一发行

30年，截至目前累计筹集体彩公益金超过
8700亿元。此次“体彩加油站”活动现场设置
了体彩30年大事记、体彩30年记“益”录等品
牌展示区，展现了体彩30年来为体育事业和
社会公益事业作出的贡献。现场设置的体
彩趣味问答环节，吸引众多参赛选手参与，
大家在互动中进一步感知体彩的责任与担
当，同时还能收获乐小星玩偶等幸运好礼。

“这次比赛让我领略到重庆作为‘山
城’的独特魅力。”参赛选手陈晚月表示，她
是专门从外地来重庆参加这次越野挑战赛
的，“比赛现场的氛围特别好，世界冠军在
赛前带领我们一起热身，赛后专业教练又
对我们进行恢复指导，过程中还能参与互
动问答赢得体彩周边礼品，体验感太好了，
希望以后还有机会参加体彩的活动。”

据悉，自国家体育总局、商务部、文化
和旅游部共同发起“体育赛事进景区、进

街区、进商圈”活动以来，精彩纷呈的赛事
活动在全国各地掀起了“跟着赛事去旅
行”的热潮，赛事经济成为扩内需、促消
费、稳增长的新引擎。

近年来，在体彩公益金的支持下，重庆以
登山、自行车、龙舟、漂流、马拉松、越野跑等
26项重点项目为基础，在街区、商圈、景区开
展“跟着赛事去旅行”为主题的户外运动赛事
2400余场次，吸引群众百万人次参加户外运
动。另一方面，重庆主动拓展体育消费新场
景，进一步加大体育场地设施在夜市街区的
布局，增加夜间各类体育服务供给，点亮“体
育夜经济”。以2023年为例，重庆市发放体育
消费券1100余万元，带动体育消费超1亿元。

体育彩票“赛事三进”公益行活动走进重
庆，和健身爱好者一起用体育的方式解锁这
座“山城”，不仅为健身爱好者搭建了一个展
示风采的舞台，同时也为重庆培育建设国际
消费中心城市、国家体育旅游示范区和国家
体育消费试点城市再添新彩。 （青海体彩）

在城市的各个角落，社区是人们生
活的温馨港湾。而体育彩票公益金，正
源源不断地为这些港湾注入活力，让运
动之光在这里璀璨绽放。

体彩公益金对社区体育设施的捐赠，
涵盖了丰富多样的器材。其中，多功能健
身器材组合常常成为社区健身区的核
心。这些组合器材集多种锻炼功能于一
身，比如带有引体向上杆、俯卧撑架以及
腿部锻炼踏板等功能分区，不同年龄层次
和健身需求的居民都能在这里找到适合
自己的锻炼方式。对于老年人来说，一些
带有按摩功能的健身器材深受喜爱。它
们在帮助老人进行简单肢体锻炼的同时，
还能通过按摩舒缓身体，促进血液循环，
让老年生活更加健康惬意。而对于孩子
们，体彩捐赠的小型儿童游乐健身设施，
如滑梯与攀爬架结合的健身器材，既满足
了他们玩耍的天性，又在无形中锻炼了孩
子们的平衡能力与肢体力量。

体彩公益金捐建的篮球半场也成为
年轻人挥洒汗水的好去处。标准的篮球
架、平整的场地，让热爱篮球的青年们在

工作学习之余，能够尽情享受篮球运动
带来的激情与团队协作的快乐。一旁的
乒乓球台也从不寂寞，无论是清晨还是
傍晚，都能看到居民们挥舞球拍，你来我
往，在清脆的击球声中感受运动的魅力。

这些体彩捐赠的器材，不仅仅是一件
件冰冷的金属或塑料设施，更是社区居民
健康生活的催化剂，是邻里之间交流互动
的桥梁。孩子们在器材旁嬉戏玩耍，结识
新的小伙伴，让社区充满欢声笑语；年轻
人在运动中释放压力，增进彼此友谊，甚
至组织起社区的运动赛事，提升社区凝聚
力；老年人则在锻炼中相互陪伴，分享生
活点滴，让晚年生活更加充实幸福。

体彩公益金在社区体育设施建设方
面的持续投入，彰显了其深厚的社会责任
担当。它深入到基层民众的生活中，用实
际行动诠释着公益的力量，让更多人能够
便捷地参与到体育活动中来，享受体育带
来的健康与快乐，为构建和谐、活力、健康
的社区环境贡献着源源不断的动力，在社
区这片小天地里，绘制出一幅全民健身的
美好画卷。 （实习记者 王静怡）

情暖社区，点亮运动之光近年来，彩票事业在全国人民爱心支
持下对国家公益事业不断作出贡献，但市
场上也存在一些不良现象，甚至违反国家
法律法规、违背责任彩票理念，导致个人
财产损失、诱发购彩沉迷等风险，严重危
害公众财产安全与合法权益。为防范购
彩风险，中国体育彩票郑重提示您：

体育彩票实体店是目前唯一正规合
法的体育彩票购彩渠道，在店内明显位置
张贴彩票代销证。

按照国家有关规定，利用互联网销售彩
票须由彩票发行机构申请，经财政部批准。
我中心从未授权任何互联网售彩网站、手机
APP、手机小程序、社交软件等线上形式销
售体育彩票，也从未与任何单位或个人合作
开展互联网售彩相关业务。您通过互联网
购买的彩票很可能与黑彩、私彩、非法赌博、
诈骗等不法活动有关，不仅可能会造成您的
经济损失，也可能会让您成为违法犯罪活动
的参与者，危害公共安全利益。如您发现存
在上述现象，请您尽公民义务及时向执法机
关举报，或通过95086热线联系我们。

纸质彩票是唯一兑奖凭证，请您在选
择正规合法渠道购买彩票后带走您的彩
票，保管好您的彩票。如果您对所购买体
育彩票的真伪存在疑虑，请向当地体育彩
票机构寻求帮助，并保留所有与购买相关
的证据，在证实所购买的彩票为假彩票
后，请及时向公安机关报案。

中国体育彩票是国家特许发行、依法
销售的公益彩票，购买彩票是寓募于乐的
公益善举，请您以平和理性的心态看待购
彩及中奖，量力而行。如果您在购买中国
体育彩票过程中，发现彩票店有违法违规情
况、或违背社会责任的不良行为，欢迎您拨
打 95086 热线，或向 95086@lottery.gov.cn
邮箱举报投诉。

您的支持始终是我们前进的动力。

国家体育总局体育彩票管理中心
2024年12月6日

用体育的方式解锁“山城”

“赛事三进”公益行走进重庆

合法购彩提示合法购彩提示


